AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE PAUDALHO-ATTP

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025 - DISPENSA DE VALOR Nº 001/2025 –
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

O Município de Paudalho/PE, em conformidade com Art. 75, Inciso II - da Lei Federal n.º 14.133/2021,

torna público aos interessados que a administração municipal pretende fazer a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COLETES PADRONIZADOS PARA MOTOTAXISTAS,

DESTINADOS À AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE PAUDALHO – ATTP/PE, podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e Documentos: 02/12/2025 às 14:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Paudalho,

sito a Av. Raul Bandeira, 21, Centro, Paudalho/PE - CEP – 55825-000, no horário de 08:00 às 14:00, em dias uteis

ou pelo E-mail: contratacaodireta.paudalho@gmail.com  até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município -

https://transparencia.paudalho.pe.gov.br/app/pe/paudalho/1/avisos-dispensas-de-licitacao ou através do E-mail:

contratacaodireta.paudalho@gmail.com  Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Raul

Bandeira, 21, Centro, Paudalho/PE - CEP – 55825-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Paudalho - PE, 27 de Novembro de 2025.

Rafael Soares de Lima

Agente de Contratação

mailto:contratacaodireta.paudalho@gmail.com
https://transparencia.paudalho.pe.gov.br/app/pe/paudalho/1/avisos-dispensas-de-licitacao
mailto:contratacaodireta.paudalho@gmail.com

		2025-11-27T15:27:12-0300
	RAFAEL SOARES DE LIMA:06618434408